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【300ｍｌ】 

 

酪王協同乳業株式会社では、２０２5年 2月 24日（月）より、福島県郡山市発祥のご当地パン

「クリームボックス」のおいしさを忠実に再現した乳飲料「酪王クリームボックスオレ」を発売い

たします。 

 

近年の原材料高騰により、地域のパン店が厳しい状況に置かれる中、地元の伝統的な味を守

りながら、地域全体を盛り上げたいという思いから開発しました。福島県郡山市のソウルフー

ドとして人気のある、ご当地パンを新たな形で楽しめる商品です。 

 

手のひらサイズの厚切り食パンに、濃厚で優しい甘さのミルククリームをたっぷり塗った“王道

のクリームボックス”をイメージし、とろけるような食感や美味しさを引き立てるパンの塩気や

香ばしさまで細部にわたり忠実に再現した自信作です。 

 

パッケージデザインは、当社“オレ”シリーズでお馴染みの三角ロゴをクリームボックスに見立て、

屋根部分にはパン屋さんなどでよく見かける日よけをデザインし、パンにもっとも相性の良い

牛乳（酪王牛乳）を併記しております。 

 

“飲むクリームボックス”をぜひお楽しみください。 

～ご当地パンの進化系 飲むクリームボックス～ 

『酪王クリームボックスオレ』    

2025年 2月 24日（月）発売 



 

 

 

酪王クリームボックスオレ 

 

福島県郡山市発祥のご当地パン「クリームボ

ックス」のおいしさを忠実に再現した乳飲料

です。地域の味を新たな形で楽しめる“飲む

クリームボックス”をお楽しみください。 

 

 

【商品概要】 

種類別名称 乳飲料 

成分規格 無脂乳固形分：6.0％ 、 乳脂肪分：1.4％ 

原材料名 乳（生乳（国産））、砂糖、脱脂粉乳、加糖練乳、コ

ーンスターチ、クリーム、食塩／香料、ゲル化剤

（ジェランガム） 

内容量 300ml 

保存方法 要冷蔵 10℃以下 

栄養成分表示（300mlあたり） 

（推定値） 

エネルギー 230kcal 、 たんぱく質 7.2g 、  

脂質 5.1g 、 炭水化物 38.7g 、 

食塩相当量 0.59g 、 カルシウム 240mg 

アレルゲン（推奨表示含む） 乳成分 

発売日 2025年 2月 24日（月） 

発売地域 福島県内のスーパー、コンビニエンスストアなど 

 

 

【商品に関するお問合わせ先】 

お客様相談室  0120-663175 （土・日・祝日を除く 9時～17時） 


